2022年９月２日

各 位

2022年 12月期第２四半期決算ブリッジレポート（IRレポート）公開のお知らせ

日頃より、当社へのご関心をいただきありがとうございます。株式会社インベストメントブリッジが運営す

る IR・株式投資情報サイト「ブリッジサロン」にて、当社の企業 IR レポート：ブリッジレポートが公開さ

れましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

2022 年８月５日に開示しました 2022 年 12 月期第２四半期決算についての概要、今後の注目点等を記載し

ております。当社についてのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。ぜひ、ご覧くださいませ。

１． 以下ＵＲＬより閲覧いただけます

〇 HTML版

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2022/08/220831_3486.html

〇 PDF版

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/pdf/20220831_3486.pdf

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2022/08/220831_3486.html
https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/pdf/20220831_3486.pdf